ПОСТЛНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВ НО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВ АНИЯ

г. рАдюItныи влАдимирскои оБлАсти

}tb //// // /,а4/
Об исключении жилого помещения Л9 234 в доме ЛЪ 4
квартал 9 из специализированного ж14лtlщного (lогrда
ЗАТО г. Радужный Владимирской облас,ги

В соответствии со статьей 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, Правилами
отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров
найма специализированных жиль]х помещений, утвержденными Постановлением Правительства
Российской Федерации от 26.01.2006 NЬ 42, постановлением администрации ЗАТО г.Радуrкныl.Yl
Владимирской области от 17,04,202З ЛЪ 503 кО переводе здания общежития Ns l в статус
многоквартирного дома)), руководствуясь статьей Зб Устава муниципального образования ЗАТО
г.Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
l. Исключить из специализированного жилищного фонда (хtилые помещения в

общежитиях) ЗАТО г.Радуrкный Владимирской области жилое помещение, расположенное по
адресу: Владимирская область, г.Радужный, квартал9, д,4, пом.2З4, общей площадью 31,0 кв.м., в

том числе rкилой площадью 16,6 кв.м,

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации ЗАТО
г.Радулсный Владимирской области в течение трех рабочих дней с даты принятия данного
постановления направить его копию в Управление Федеральной слуrкбы государственной
регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя
Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации ЗАТО г,Радужный
Владимирской области.

4, Настоящее постановлен пает в сиrlу со дня его llодписаtlия и [IодJIе)I(и,г

опубликованию в ин(lормационIIо не ад]\{инистрации ЗАТО г.Радулсный Владимирской
области кРадуга-информ>.

Глава города A.I]. КолгашlI(иll